
Skolestrukturen i Stor-Elvdal.
Bygdeliste for hvem??

Lørdag 3. september skriver Bygdelistas Thor Arne Haug om skolestrukturen i Stor-Elvdal.
Politikere blir ofte beskyldt for å komme med valgflesk i valgkampen, men maken til
fettfattig kost er heldigvis ikke servert på år og dag.

Haug skriver bl.a. at Opphus og Sollia skoler er nå nede på et så lavt antall elever at de
må vurderes nedlagt. Hvor i all verden har du dette fra, Haug? Jeg kjenner ikke tallene for
Opphus, men som solliværing vet jeg at da det var en -1- elev ved Sollia Skole på
begynnelsen av åttitallet, ble det satset friskt og bygd ny skole i Sollia. Etter det har antall
elever variert en del og var på topp under Balkankrigen på nittitallet, med 22 norske og 22
kosovoalbanske elever. I dag er tallet på elever igjen oppe i 22, med 5 elever på første
trinn. Barnehagen er utvidet til femdagers heltidsbarnehage og har så mange barn at de
har måttet rokkere om på plassen ved den kombinerte skolen og barnehagen ved Atnbrua.

Videre i ditt innlegg sjikanerer du samtlige elever som har gått på små grendeskoler i hele
Norge og gjemmer deg bak en forskningsrapport av Thomas Nordahl (forøvrig overhodet
ikke i slekt med meg). Hvis du hadde kontaktet lærere og skolemiljøer der elever fra Sollia
har gått opp gjennom årene, ville du fått opplyst at disse elvene i gjennomsnitt klarer seg
bedre enn de som kommer fra større skoler. De får bedre karakterer, er roligere i klassen,
tar ansvar i gruppearbeid og får ros for sin høflige framferd. Til og med bussjåførene i
Østerdalen sier at elevene fra Sollia Skole er høfligere og greiere enn de fleste andre.

Når et politisk parti kaller seg Bygdeliste, må en forvente at de har bygdas ve og vel som
sin førsteprioritet. Hvis Haug hadde satt seg inn i andre undersøkelser enn bare forskeren
fra Hedmarks tvilsomme funn fra små skoler, ville han funnet ut at de småsamfunnene
som har lagt ned skolen, dør sakte men sikkert ut. Med andre ord: dør skolen – dør bygda.

Nå har bygdelista hatt ordføreren i til sammen tre perioder, og en skulle derfor tro at de
hadde sett sammenhengen mellom grendenes utvikling og skolenes betydning for disse
småsamfunnene. Thor Arne Haug har avslørt Bygdelistas «sanne jeg» og vist hva de står
for i viktige saker som angår grendene våre. Vi sier derfor «takk til dere» og ønsker nye
koster velkommen.

Ole Nordahl
Listekandidat for Venstre.


